АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04 мая 2016г.

№ 13
О назначении контрактного управляющего в администрации

Налобихинского сельсовета

В соответствии со ст.38Федеральным законом от 05 апреля 2013года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

         1. Назначить ведущего бухгалтера Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края  Грачеву Е.Л. на должность контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

        2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Налобихинского сельсовета

Н.В. Колмаков